

ÅRSREDOVISNING

för

Liqusini Hästsport AB

Org.nr. 556856-8272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Karin Dinehage, Styrelseledamot

2025-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att göra tillpassning av sadlar ute hos kund i framförallt Mälardalsområdet, sälja nya och begagnade sadlar samt ombesörja vissa reparationer.

Man har under förrå året minskat ner och sålt ut det lager av ridsportsartiklar som fanns i butiken.

Säte

Företagets säte är i Enköpings kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 353 379	2 186 714	2 761 498	3 327 748	3 630 502
Res. efter finansiella poster	-171 837	98 895	37 379	555 289	559 591
Balansomslutning	757 573	993 593	1 206 746	1 450 061	1 428 669
Soliditet (%)	55,31	76,50	73,02	72,07	66,62

I och med satsningen på i princip enbart försäljning av sadlar och sadelinpassning har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	274 789	93 177	417 966
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		93 177	-93 177	0
Årets resultat			89 963	89 963
Belopp vid årets utgång	50 000	167 966	89 963	307 929

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	167 966
årets vinst	89 963
	<hr/>
	257 929
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	200 000
i ny räkning överföres	57 929
	<hr/>
	257 929

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 353 379</u>	<u>2 186 714</u>
		1 353 379	2 186 714
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-751 243	-1 285 989
Övriga externa kostnader		-509 980	-521 302
Personalkostnader	2	<u>-230 038</u>	<u>-210 702</u>
		-1 491 261	-2 017 993
Rörelseresultat		-137 882	168 721
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	435
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-34 060</u>	<u>-70 261</u>
		-33 955	-69 826
Resultat efter finansiella poster		-171 837	98 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>291 000</u>	<u>23 000</u>
		291 000	23 000
Resultat före skatt		119 163	121 895
Skatt på årets resultat		-29 200	-28 718
Årets resultat		<u>89 963</u>	<u>93 177</u>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	<u>660 796</u>	<u>850 419</u>
	660 796	850 419
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	63 551	20 093
Aktuell skattefordran	8 563	9 877
Övriga fordringar	6 718	11 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>16 584</u>	<u>22 063</u>
	95 416	63 961
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>1 361</u>	<u>79 213</u>
Summa kassa och bank	1 361	79 213
Summa omsättningstillgångar	757 573	993 593
SUMMA TILLGÅNGAR	757 573	993 593
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	167 966	274 789
Årets resultat	<u>89 963</u>	<u>93 177</u>
	257 929	367 966
Summa eget kapital	<u>307 929</u>	<u>417 966</u>
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	<u>140 000</u>	<u>431 000</u>
Summa obeskattade reserver	140 000	431 000

Liqusini Hästsport AB

Org.nr. 556856-8272

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	187 760	0
Leverantörsskulder	47 620	94 107
Övriga skulder	48 033	33 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>26 231</u>	<u>17 380</u>
Summa kortfristiga skulder	309 644	144 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	757 573	993 593

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
Not 3	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar till förmån för andra	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-24

Eva-Karin Dinehage

Eva-Karin Dinehage

2025-10-24

Benita Appelqvist

Benita Appelqvist

2025-10-24